



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม

เรื่อง ผลการพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่ ๕ ตำบลชลคราม

องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม ขอประกาศผลการพิจารณากำหนดราคากลางตามมติ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่ ๕ งบประมาณตั้งไว้ ๑,๕๙๗,๐๐๐.- บาท ราคากลางทั้งโครงการ ๑,๕๗๔,๕๗๑.๑๓ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์) ทั้งนี้ เพื่อเป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่มท ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันเสนอราคาเฉพาะกรณีการ กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างของทางราชการ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๔/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๕๖ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายพิศาล พร้อมสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่5 ตำบลชลคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่5 ตำบลชลคราม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม / องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,597,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 28 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน 1,574,571.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดนัยณัฐ รัตนภูมิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 เสาวลักษณ์ แดงอุไร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 วิทยายุทธ์ แซ่ยี่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่5 ตำบลชลคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่5 ตำบลชลคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่5 ตำบลชลคราม

สาย บ้านดอนเนา-หัวคอก หมู่ที่5

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุราษฎร์ธานี เขตฝนตก ปกติ ราคามันโซลา 35.24 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00%

เงินลงทุนขาย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	css-1	ตัน	27,300.00	38.00	64.60	0.00	0.00	0.00	27,364.60	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ
2	AC60/70	ตัน	25,900.00	38.00	64.60	35.00	0.00	0.00	25,999.60	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	273.87	13.00	50.46	0.00	0.00	0.00	324.33	พ.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	css-2	ตัน	27,100.00	38.00	64.60	0.00	0.00	0.00	27,164.60	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนแนวหัวคอก หมู่ที่ 5 ตำบลชลคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม/องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานโปรมิโค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	306,000	259.12	79,290.72	1.3624	353.02	108,025.67
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,537,600	15.79	55,858.70	1.3624	21.51	76,101.89
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,537,600	259.12	916,662.91	1.3624	353.02	1,248,861.54
7	4. งานตีเส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	120,000	290.00	34,800.00	1.3624	395.09	47,411.52
8	5. งานป้ายสัญญาณจราจร 5.1 ป้าย ต1 ถึง ต27	ป้าย	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
9	5.2 ป้าย ต1 ถึง ต27 + ไฟกระพริบ	ป้าย	3,000	15,260.00	45,780.00	1.3624	20,790.22	62,370.67

วิทย์ยุทธ แซ่ฮี้

20 ธันวาคม 2565 11:11:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนแก้ว-หัวคอก หมู่ที่ 5 ตำบลชลคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม/องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานปะซ่อมผิวทางเดิม (skin patch) 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,072.000	1.79	1,918.88	1.3624	2.43	2,614.28
2	(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานป่นพรมไคต์ และแทคโคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	306.000	15.25	4,666.50	1.3624	20.77	6,357.63
3		ตร.ม.	306.000	35.28	10,795.68	1.3624	48.06	14,708.03

วิฑัยยุทธ์ แซ่ย์

20 ธันวาคม 2565 11:11:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนแก้ว-หัวตอก หมู่ที่ 5 ตำบลเขลาคြาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขลาคြาม/องค์การบริหารส่วนตำบลเขลาคြาม

รวมราคากลาง	1,574,571.13
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนเนาว์-หัวคอก หมู่ที่ 5 ตำบลเขลาคြາမ် ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขลาคြາမ်/องค์การบริหารส่วนตำบลเขลาคြາမ်

(ดินยณัฐ รัตนภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสาวลักษณ์ แดงอุไร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทย์ยุทธ์ แซ่ฮี้

20 ธันวาคม 2565